
Consorcio de Municipios Cerámicos

Expediente: 35/2025

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL CONSORCIO

ASUNTO:  CONSTITUCIÓN  DE  LA  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  TÉCNICO 
ESPECIALISTA EN ORIENTACIÓN E INSERCIÓN LABORAL DEL CONSORCIO.

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de una 
bolsa de trabajo de técnico especialista en orientación e inserción laboral mediante el 
sistema concurso Grupo A, Subgrupo A2, para cubrir las necesidades de personal que 
puedan producirse en el Consorcio.

Vista el acta final de la relación de aspirantes que formarán parte de la bolsa, de 30 de 
mayo de 2025, emitida por el órgano técnico de selección designado por resolución de 
presidencia 2025-0045, de 14 de mayo de 2025.

Por todo ello, y de conformidad con la Disposición Adicional primera de los Estatutos 
del Consorcio en  relación con lo previsto en el artículo 21.1 g) de la Ley 7/85, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la constitución de una bolsa de trabajo de técnico especialista en 
orientación e inserción laboral  Grupo A,  Subgrupo A2  para cubrir  las necesidades 
puntuales de personal que puedan producirse en el marco de los proyectos aprobados 
por  el  Consorcio  (subvencionados  o  autofinanciados),  con  la  siguiente  relación  de 
aspirantes:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 CRESPO MARTIN, JUAN 10,00

2 DIAZ CARCASES, MARIA ELENA 10,00

3 EDO ALARCÓN, MARIA TERESA 10,00

4 LUCAS CALAHORRO, LAURA 9,50

5 VIVAS SANCHEZ, MARIA CARMEN 9,50

6 ANGULLO GIL, MARIA DEL CARMEN 9,40

7 GONZÁLEZ DURÁ, MARÍA CONSUELO 9,25

8 MONJE ALBERT, MARIO 9,00

9 SAFONT RAMOS, AIDA 9,00

10 COLOM OLMEDO, IVETTE 8,19

11 URIONDO URQUIJO, MARIA ELISA 7,55

12 PÉREZ CASTAÑER, MARIA CARMEN 6,15

13 MONTOLIO GIMENO, RAQUEL 5,30

14 LUCAS CALAHORRO, JOSE ANTONIO 4,70

15 MARTINEZ BARRACHINA, BERTA 3,45

16 SEVILLA NEBOT, SILVIA 3,00

17 FORES FORTANET, YOLANDA 2,05

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LD

X6
6Y

FH
TH

AZ
G

H
W

L6
7C

H
3C

XJ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ac
te

ce
ra

m
ic

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Consorcio de Municipios Cerámicos

18 SALAS SANTAFE, EMÉRITA 1,80

19 FERNÁNDEZ DOMENECH, LEONOR 1,55

20 MARMANEU BELTRÁN, PATRICIA 1,30

21 GUZMAN PÉREZ, CLARA 1,25

22 SOLA SALES, SARA 0,80

23 MONTOLIO CABEZUELO, MARIA CARMEN 0,60

24 CARCELLER RUIZ, LAURA 0,40

25 RIO SORIANO, ESTHER 0,10

26 LA OSA BLANCO, ESTHER 0,00

SEGUNDO. Publicar en el tablón de anuncios de la sede electrónica y página web del 
Consorcio, la relación de aspirantes incluidos en la bolsa.

Lo manda y firma el presidente, de lo cual, quien ostenta la secretaria del Consorcio,  
tomo razón  a  los  únicos  efectos  de  garantizar  su  integridad  y  autenticidad  previa 
transcripción en el libro de resoluciones, de acuerdo con lo que dispone el artículo 3.2 
e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, por el cual se regula el régimen jurídico 
de los funcionarios de la Administración Local con habilitación de carácter nacional.

L’Alcora, con fecha al margen

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LD

X6
6Y

FH
TH

AZ
G

H
W

L6
7C

H
3C

XJ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ac
te

ce
ra

m
ic

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Consorcio de Municipios Cerámicos
	2025-05-30T14:24:15+0200
	L'Alcora
	PABLO DELGADO HUGUET - 73399861F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Consorcio de Municipios Cerámicos
	2025-05-30T15:21:12+0200
	L'Alcora
	ALEJANDRA MONTROY IBAÑEZ - 53377788D (FIRMA)
	Lo acepto




